も斯山白治会報
平成26年 6月 11日 発行

新山地区自治会 NO.37、
t

(電話 69-5011)

θ ℃

"イ平成26年度新山地区自治会 総会」終了…・
平成 26年 5月 ■ 日(日) <土倉記念館 1階 不H室 にて>

出席者 40名 委任状 1,151名 計 1,191名 (新山地区人口1,684名 )で、無事成立する事が

できました。議長 :山部正道さんのもと すべての議案が可決されました。出席くださった方々

委任状を回収して下さつた各地区行政協力委員、組長の方々、ご協力ありがとうございました。

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

１

１

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

また、本年度は役員の改選期でした。

谷本光弘さん 千神義憲さん 安藤伸子さん

高木待子さんの 4名 が退任され、新しく 谷本光男さん

千神頼政さん 向井悦子さん 石井活彦さん

吉岡祥子さん 山時元明さんの 6名 が加わりました。
これからも、みんなが住みやすい新山をめざし、

市役所と協働 し魅力あるまちづくり活動を進めたいと

思つています。
至らない点があるかと思いますが、今後とも ご指導

ご協力をよろしくお願いいたします。

「美しい村」は、

「美しい村にしようとする

美しい人がいるから"・」
その一人ひとりの生きざまが、
その地域の姿だ・・

(平成 25年 5月 24日
まろづくリフォーラム2013から)

( )

，

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

・

)

熟
案
め
愚
ё
毯
じ
魯
掴
う

畢
ｇ
も
態
零
へ
ｏ
い
う

/ォ__/オ
~ヤ″＼、/― 十ヽ~、

ありがとうございます

≪新山地区自治会ヘ

ご寄附を頂きました≫

小野 徳雄 様

(亡妻 安子様の満中陰志)

一 ご冥福をお祈りいたします 。・

≪座布団をいただきました≫
・・土倉屋敷においています 。・

<大切に使わせて

いただきます>

Q C

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 口 け ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

＼
、
デ
ノ

ヽ
ヽ
‐
ノ

ノ
ヽ
，
ノ
＼
ヽ
‐
ノ

ノ
／

／
ｔ

＼

／
く

う Ⅲ

⌒ ― イ ＼  ォ́/
育 ιヽ  〕∬ に iユ   せ,い う

麹

まち (むら)の力は、

関係の密度がつくる !

人□密ヽ度より
人「交」密度だ !

人と人との関係である。

「地功力・協働力 。支援力研修
In ttШ  2014」 から

人数ではなく姿勢が違う 1

自分が住み続 |す る地域の未来のために

本当に大切なことを実現できるように

全力を尽くす。

・ 出し惜しみしない
・ 出来ないフリしない
。あきらめない

・「誰かがどうにかしてくれる」

なんて甘えない

元気な地域は、

古
墳
公
園
の
車
刈
り

こ
れ
か
ら
の

ロ

吟 壽

屋敷の井戸水は、

とつても冷たくて、
おいしいよ!!

第 3

にェ行こう「

と き 平成26年 7月 20日 (日 )

午前 11時頃 ～

止倉屋敷の庭園 内
<子ども :無料  六人 :100円 >

ところ

醐 叱食出迎 コ

おとなも子 どもも、どなたでも参加できます。人数が多い場合は、順番を守つてね

恒例になりました !1回 日、2回 目とだんだん参加者も増え とても好評です。

準備をしてくださいます。そうめん好き

拳

格

〆

學

金

亨 幹霊鎌道記念鯖|がiピッ洵ピ白に中 r

5月 25日 (日)9時から、にいやま「新栄会」が中心になつて、子ども達や保護者、

駅前地区や婦大会、有志の方プマなど約 40人で、井笠鉄道記念館の清掃作業を行いました。

韓

△「ペンキ塗 り、気を付けてね !」

O。 『踊山倹鐘』から 貪願♭已。O

とても好評で、待つていただいたり、売り切れになって

しまつたりとご迷惑をお掛けしています。

たくさんの方に喜んでいただきたいので、前もって分か

っている場合は、ラ約 していただけると幸いです。

<電話 :69-5011「新山地区自治会」>

△ 駅前地区の方が かき氷を作つてくださいました。

そして婦人会の方と一緒にSLク ッキーを仕上げました。

被
害
防
止
に

L